7110400000:03:004:0038) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку (код КВЦПЗ - 02.03) терміном на 1 (Один) рік за рахунок 

земель Золотоніської міської ради.  

4. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки в  

м. Золотоноша, вул. Обухова, 48 В площею 0,2904 га в сумі 376184,16 грн 

(Триста сімдесят шість тисяч сто вісімдесят чотири гривні 16 коп.) з розрахунку 

129,54 грн. за 1 кв.м. 

5. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку площею  

0,2904 га м. Золотоноша, вул. Обухова, 48 В в розмірі 3% в сумі 11285,52 грн 

(Одинадцять тисяч двісті вісімдесят п'ять гривень 52 коп.) від її нормативної 

грошової оцінки. 

6. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

м. Золотоноша, вул. Обухова,48 В площею 0,2904 га в сумі 940,46 грн